
České dráhy, a.s.                                                                       Jízdní řád  2005/2006
RCP Brno                                                                                    Platí od 11. prosince 2005

č.j.: 332/2005 – 11/10/1

Zpracovatel:     
Ing. Koláčková Jana                hlavní zpracovatel                               972 625 180              kolackova@gr.cd.cz
ing. Kašpařík Tomáš               opatření v osobní dopravě                  972 625 866              kasparik@gr.cd.cz
Ing. Sáblík Milan                     opatření v osobní dopravě                   972 625 036              sablik@gr.cd.cz
Holý Miroslav                          opatření v nákladní dopravě             972 624 790              Holy.Miroslav@cdcargo.cz

SROV    A 

Výluky typu A

                                              

SEŠIT  1
Nezamyslice (mimo) - Brno hl.n.

Brno hl.n. - Odb. Slatinská

Holubice - Blažovice

Velké Opatovice - Skalice nad Svitavou



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/20062

O B S A H

Úvodní ustanovení....................... 3
Zpravování vlaků.........................  5
Tabulka zákazu konání výluk…… 6

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (s vypnutím TV)

Číslo výluky mezistaniční úsek strana
31 A 100 Nezamyslice - Ivanovice na Hané 7
31 A 101 Nezamyslice - Ivanovice na Hané 8
31 A 102 Nezamyslice - Ivanovice na Hané 9
31 A 103 Ivanovice na Hané - Vyškov na Moravě 9
31 A 104 Vyškov na Moravě - Luleč 11
31 A 105 Luleč - Komořany u Vyškova 12
31 A 106 Komořany u Vyškova - Rousínov 13
31 A 107 Rousínov - Holubice 13
31 A 108 Holubice - Křenovice horní nádraží 15
31 A 109 Holubice - Křenovice horní nádraží 15
31 A 110 Holubice - Křenovice horní nádraží 15
31 A 111 Křenovice horní nádraží - Sokolnice-Telnice 16
31 A 112 Sokolnice-Telnice - Chrlice 17
31 A 113 Chrlice - Brno hl.n. 18
31 A 114 Chrlice - Brno hl.n. 19
31 A 115 Brno hl.n. - Odb. Brno-Černovice 19
31 A 116 Holubice - Blažovice 20

Výluky typu A  - jednokolejné tratě  (bez TV)

Číslo výluky vyloučený úsek strana
31 A 120 Velké Opatovice - Šebetov 21
31 A 121 Šebetov - Boskovice 22
31 A 122 Boskovice - Skalice nad Svitavou 23

Noční výluky
Výluky typu A   - jednokolejné tratě  (s vypnutím TV)

   Číslo výluky vyloučený úsek strana
31 A 150 Nezamyslice - Ivanovice na Hané 24
31 A 151 Nezamyslice - Ivanovice na Hané 24
31 A 152 Nezamyslice - Ivanovice na Hané 25
31 A 153 Ivanovice na Hané Vyškov na Moravě 25
31 A 154 Vyškov na Moravě - Luleč 26
31 A 155 Luleč - Komořany u Vyškova 26
31 A 156 Komořany u Vyškova - Rousínov 27
31 A 157 Rousínov - Holubice 27
31 A 158 Holubice - Křenovice horní nádraží 28
31 A 159 Křenovice horní nádraží - Sokolnice-Telnice 29
31 A 160 Sokolnice-Telnice - Chrlice 30
31 A 161 Chrlice - Brno hl.n. 31
31 A 162 Brno hl.n. - Odb. Brno-Černovice 31
31 A 163 Holubice - Blažovice 32



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/20063

Výluky typu A  - jednokolejné tratě  (bez TV)

Číslo výluky vyloučený úsek strana
31 A 170 Velké Opatovice - Šebetov 33
31 A 171 Šebetov - Boskovice 33
31 A 172 Boskovice - Skalice nad Svitavou 33

   

Úvodní ustanovení

           SROV A je zpracován jako rozkaz dočasné platnosti a platí po dobu platnosti GVD.
Obsahuje pro jednotlivé akce:   - číslo výlukové akce,
                                                   - místo konání výluky,
                                                   - začátek a konec výluky, 
                                                   - stanici určenou k zahájení, přerušení a ukončení výluky, 
                                                   - omezení konání výluky,
                                                   - stanici určenou k objednání prostředků ND, 
                                                   - dopravní, provozní a přepravní opatření v osobní a nákladní dopravě.

OZOV zajistí    a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu ČD D 1,  
                        dodržení  bezpečnosti  na  železničních přejezdech při jízdách vozidel ve vyloučené koleji,
                        řádné označení stanovišť ND dle předpisu ČD D 7/2 a pokynů přednosty stanice,
                     ukončení výluky s případnými omezeními jen se souhlasem odpovědného   
                          zástupce SSZT SDC, resp. SEE SDC.        

          Pokud vznikne nutnost vyloučit spolu s traťovou kolejí i přilehlé záhlaví stanice (nebo jeho část), může 
být provedeno na základě VRPS. Daným opatřením nesmí být dotčeno TV staničních kolejí ve stanici. O 
výluce přilehlého záhlaví  koleje je nutné doplnit zpravování vlaků! Znění rozkazu „V“ bude uvedeno ve 
VRPS!

          Nařízené odjezdy vlaků s náskokem nebo zpožděné jsou v akcích uvedeny vzhledem k pravidelnému 
jízdnímu řádu. Vlaky, které vzhledem ke zpracovaným opatřením výlukové akce  mají nařízen zpožděný 
odjezd (příjezd), považujte za vlaky včas.

Službu uvedenou v KJŘ () zajistěte v rámci ND u dotčených vlaků objednáním autobusu s 
plošinou, nebo vhodného nákladního automobilu, který vyhovuje přepravě alespoň dvou dětských kočárků. V 
případě zaplnění tohoto prostoru spoluzavazadly, považujte kapacitu pro přepravu spoluzavazadel za 
vyčerpanou ve smyslu předpisu ČD K 4/I. Služební korespondenci mezi UŽST obsazenými vrchním 
přednostou stanice a pracovišti GŘ, Kounicova 26, Brno a kurýrní zásilky přepravte nákladním automobilem 
určeným pro služby (, ) nebo zabezpečte v zavazadlovém prostoru autobusu. 

          Řešení přepravy cestovních zavazadel, služby úschova během přepravy, kurýrních zásilek a služební 
korespondence je řešeno u každé akce SROV v odstavci “Ostatní opatření” ve zjednodušeném schématu 
takto:

Ostatní opatření:
Služba : čísla vlaků nebo bez opatření [řešení služby uvedené v KJŘ znak  v rámci ND]
Kurýrní zásilky: čísla vlaků nebo bez opatření [řešení přepravy kurýrních zásilek v rámci ND]
Služební korespondence: čísla vlaků nebo bez opatření [řešení přepravy služební korespondence mezi 
UŽST obsazenými vrchním přednostou stanice a pracovišti GŘ, Kounicova 26, Brno v rámci ND]

Řešení služby přeprava cestujících na vozíku uvedenou v KJŘ ( ,) zajistěte v rámci ND 
objednáním nízkopodlažního autobusu s plošinou pro invalidy, nebo objednáním standardního autobusu 
s plošinou se zajištěním pomoci při nástupu / výstupu cestujícího s invalidním vozíkem zaměstnanci stanice. 
V případě nutnosti zajistit tuto přepravu, je u každé akce SROV uveden zjednodušený zápis:

Služba ,: čísla vlaků  [řešení služby uvedené v KJŘ znak ,) v rámci ND]



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/20064

            Přechodné zvýšení systemizace po dobu konání výluky na žádost vrchního  přednosty stanice            
v odůvodněných případech povolí GŘ O10 vedoucí Skupiny personálního servisu Brno.

SROV A učiňte součástí odevzdávky služby výpravčích. 

            Po obdržení sešitu SROV A provedou vrchní přednostové stanic jeho věcnou kontrolu pro přilehlé 
mezistaniční úseky a pro přilehlé dirigované tratě. Příjem sešitu SROV A potvrdí přednostové výkonných 
jednotek ihned na tel. záznamník číslo 972 624 956, případně elektronickou poštou na adresu: 
valisova@gr.cd.cz.

.

                                                                                                               Zástupce ředitele odboru 
                                                                                            pro řízení RCP  Brno

                                                                                                                 v.z. Ing. Gryc Evžen v.r.

Záznam o změnách

Změna SROV
číslo
č.j.

účinnost od opravil dne podpis

1 2.5.2006 Kašpařík

122/2006-11/9



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/20065

Zpravování vlaků:

Dispoziční (výchozí) stanice určené pro zpravování vlaků popř. stanice  určené „Prováděcím nařízením 
k předpisu ČD D7“ zpraví doprovod vlaku dotčeného výlukou písemným rozkazem dle dále uvedených vzorů. 

O omezení ve vedení vlaku po pravidelné trase nebo o NAD budou vlakové čety zpraveny písemným 
rozkazem vždy ve výchozí stanici.  Za výchozí stanici pro tento účel považujte také stanici,  která sestavila 
náhradní soupravu při jízdě vlaku po pravidelné a současně po odklonové nebo objízdné trase a současně 
z této stanice nastoupila k doprovodu náhradní soupravy jiná obsluha vlaku, než doprovázela vlak do této stanice.

Pro vytvoření písemného rozkazu, kterým bude doprovod vlaku zpraven,  jsou v tomto SROV uvedeny 
vzory pro zpravování vlaků. 

Výpravčí stanice určené pro zpravování vlaků vytvoří,  pro vlaky dotčené výlukou, zpravování sám. Při 
tvorbě písemného rozkazu dodržte opatření stanovená u výlukové akce. Pro zpravení vlaku může být 
použito současně více vzorů v případě, že jeden vzor nevystihuje opatření stanovená v dopravním, 
provozním a přepravním opatření.

Pro zpravování vlaků  písemným rozkazem „V“ jsou stanoveny pro tuto SROV následující vzory:

Vzory písemných rozkazů
pro vedoucí vlakových čet a strojvedoucí u vlaku s přepravou cestujících bez vlakové čety

VZOR: TEXT:

Vzor 1: „Z ..........  do .......... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“

Vzor 2:  „Z ..........  do  ........... pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. ............  .“

Vzor 3: „V  ..........  zastavte pro výstup a nástup cestujících.“

Vzor 4: „V  ..........  bude proveden přestup do jiné soupravy“.

Vzor 5: „Z důvodu jízdy po objízdné trase nezastavujte v ………. .“

Vzor 6:
„Přeprava cestovních zavazadel/Služba úschova během přepravy je zabezpečena 

v rámci NAD/není zabezpečena  a je ukončena v ŽST ……..*)“
   *) Nehodící se neuvádějte.

Vzor 7: „ Z ..........  do .......... bude zdůvodu mimořádné události …….. provedena náhradní přeprava.“

Vzor 582:
„V ……………………  se výluka služby výpravčího nekoná.“ **)

**) zpravuje poslední stanice obsazená výpravčím 

Vzor 595 a): „V trati ………….  -  …………. není zařazen vůz  1. třídy.“

Vzor 595 b): „V trati …………………… vlak neveze přímé vozy do ..............“

Vzor 595 c):

„Z důvodu jízdy po objízdné***) odklonové***)  trase nezastavujte ve stanicích  …… 
………… a zastávkách ………..….. na trati ………………………… Cestující do 
těchto stanic a zastávek přestoupí v ……………..   do autobusu náhradní dopravy***)   
do náhradní soupravy ***).“ 
 ***)  uveďte dle skutečnosti, nehodící se neuvádějte

Vzory písemných rozkazů 
pro strojvedoucí

VZOR: TEXT:

Vzor 10: „Jízdu ukončete v  .............“.

Vzor 11: „Z  ..........  do .... pojedete po objízdné trase přes ............. .“

Vzor 12: „Z  ..........  do .... pojedete odklonem jako vlak č. ............. „

Vzor 13: „Pobyty ve stanicích  ............ považujte za pobyt z dopravních důvodů,  
  stanice  .............  s výlukou služby výpravčího a zastávky projeďte .“

Vzor 14: „V  ...........  zastavte pro výstup a nástup cestujících.“

Vzor 15: „V km …….. mezi (v) ………. je pracovní místo.“

Vzor 551: „Z ……….. do …………. pojedete jako soupravový vlak.“

Vzor 582: 
„V ……………………  se výluka služby výpravčího nekoná.“ **)
**) zpravuje poslední stanice obsazená výpravčím



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/20066

Tabulka zákazu výluk na jednokolejných tratích v GVD 2005/2006

Obvod Jihomoravského kraje 

G
O

ja
rn

í 
p

rá
zd

n
in

y 
B

rn
o

 v
če

tn
ě 

p
o

lo
le

tn
íc

h
 p

rá
zd

n
in

šk
o

ln
í 

vý
le

ty

B
M

U
E

 2
00

6

D
en

 b
ez

 a
u

t

D
en

 ž
el

ez
n

ic
e

M
S

V

G
A

U
D

E
A

M
U

S

IN
V

E
X

p
o

n
d

ěl
ky

 (
n

eg
.2

0)

p
át

ky
 (

n
eg

.2
1)

12
. 

- 
15

.1
.

2.
 -

 1
2.

2.
  

  
  

 9
.5

. 
- 

23
.6

.

2.
 -

 4
.6

. 
  

  22
.9

.

23
.9

. 
  

  
  

2.
 -

 6
.1

0.

31
.1

0.
 –

 3
.1

1.

23
. 

- 
27

.1
0.

 
m

ož
ná

 z
m

ěn
a



Tra
ť

Úsek


Skalice n. S. - Boskovice z z z z z

262
Boskovice - Chornice z z
Brno hl.n. - Vyškov na M. z z z z z z z z z z z
Vyškov na M. - Nezamyslice z z z z z z z z z z300
Holubice - Blažovice z z z z z z z z z z z

340 komárovská spojka z z z z z z z z z

Tra
ť

Úsek nostalgie jiné dny

Skalice n. S. - Boskovice
16.6., 1., 6.7.,

13. - 16.7.262

Boskovice - Chornice
16.6., 1., 6.7.,

13. - 16.7.
Brno hl.n. - Vyškov na M. 4.6. 16.6., 1., 6.7.
Vyškov na M. - Nezamyslice    16.6., 1., 6.7.300
Holubice - Blažovice 4.6. 16.6., 1., 6.7.

340 komárovská spojka noc 3. / 4.6. 16.6., 1., 6.7.

z = zákaz konání výluky Název akce pro data "jiné dny":
Unijazz Boskovice 13. - 16.7.
Hradhouse Boskovice není 
uzavřeno
Koncert Rolling Stones 16.6.
Všesokolský slet 1., 6.7.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/20067

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (s vypnutím TV)

1 Číslo výluky 31 A 100
2 Místo konání výluky Nezamyslice - Ivanovice na Hané
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
a TV koleje traťová kolej Nezamyslice - Ivanovice na Hané od km 61,587do km 55,824
4 Začátek a konec výluky 8.30 – 14.10 

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Nezamyslice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:  
Opatření jsou zpracována pro  -. Výluka  se nesmí konat 26.XII., 17.IV., 1., 8.V., 4.-6.VII., 27.-28.IX., 16.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Nezamyslice - Vyškov na Mor.: 731, 931, 932, 430, 733, 933, 934, 732, 431, 935
Nezamyslice - Ivanovice na Hané: 4027, 4024, 4029, 4026, 4031, 4028, 4035, 4030

Den před výlukou zaveďte vlaky v trati:
Brno hl. n. – Brno-Maloměřice: Sv 1.nsl 4090 (souprava pro vlak Sv 1. nsl 62101 následujícího dne, odj. 
Brno hl. n. cca 23.30 hod.)

Zaveďte vlaky v trati:
Brno hl.n. – Břeclav – Přerov R 1.nsl 231 / R 1.nsl 905 (odklon vlaku 733, odj. Brno hl.n. 10.44 hod., ŽST 
Hodonín, Moravský Písek, Staré Město u Uh. Hradiště, Otrokovice a Hulín projede)
Přerov – Břeclav – Brno hl.n. R 1.nsl 705 / R 1.nsl 230 (odklon vlaku 732, odj. Přerov 12.02 hod., ŽST 
Hulín, Otrokovice, Staré Město u Uh. Hradiště, Moravský Písek a Hodonín projede)
Brno-Maloměřice – Brno-Černovice odb. / Brno-Černovice odb. – Nezamyslice: 1. nsl 62101 / Sv 1. nsl 731
(soupravy pro vlaky 731 a 931, odj. Brno-Maloměřice cca 5.30 hod.)
Vyškov na M. –Brno-Černovice odb. - Brno-Maloměřice - Brno hl.n.: Sv 4092 / Sv 1.nsl 4148 / Sv 1.nsl 4193
(souprava od vlaků 431 a 935, odj. Vyškov na Moravě cca 13.45 hod., odj. Brno-Maloměřice cca 14.45 hod.)

Obraty souprav:
Bohumín:            732 vystavte v obráceném řazení

Olomouc hl. n.:   931 / 934 (AB, BDbmsee, 2B)

Přerov:               3334 / 732 (2Bdt, Bt283), 732 / Sv 1.nsl 705 (Aee14561, BDbmsee, 3B, 2B244), 733 /   
                           4028závěs (A, BDbmrsee, B), , 1.nsl 905 / 733 (Aee, BDbmsee, 3B, 2B244), 4035 dojede 
                           v sestavě: Bt283, 2Bdt pro 3211; Bt283, 2Bdt pro 4034
                           Pro zajištění přepravy zásilek ČD-Kurýr a úschovy během přepravy veďte vlaky 732 / 
4031  
                           v úseku Přerov – Nezamyslice a zpět s vozem BDs řazeným z Přerova za lokomotivou (v 
                           ŽST Přerov ze zálohy a do zálohy).

Nezamyslice:     Sv 1.nsl 731 dojede v sestavě: Aee, BDbmsee, 3B, 2B244 pro 731; AB, BDbmsee, 2B pro
                          931, 4052 / 4027 (2Bdt, Bt283), 4024 / 4055 (2Bdt, Bt283), 731 vystavte v sestavě: Aee,
                           BDbmsee, 3B, 2B244 od Sv 1.nsl 731, 931 vystavte v sestavě: AB, BDbmsee, 2B od Sv 
                           1.nsl 731, 932 / 933 (2B, BDbmsee,  AB), 430 dojede v sestavě: 2B, B244, 2B pro 431; B, 
                           BDbmsree, A pro 733, 4026 / 4029 (2Bdt, Bt283), 934 / 935 (2B, BDbmsee, AB), 732 / 
                           4031 (BDs, 2Bdt, Bt283), 4028 / 4035 (2Bdt, Bt283), 4028závěs / 431 (B, BDbrmsee, A), 431  
                           vystavte v sestavě: A, BDbmrsee, B od 4028závěs; 2B, B244, 2B od 430; 4030 / 4035závěs 
                           (2Bdt, Bt283)  

Ivanovice n. H.: 4027 / 4024 (Bt283, 2Bdt), 4029 / 4026 (Bt283, 2Bdt), 4031 / 4028 (Bt283, 2Bdt), 4035 /        
                           4030 (Bt283, 2Bdt)

Vyškov na Mor.: 731 / 430 (A, 2Bt, BDs, 2Bt), 931 / 932 (AB, BDbmsee, 2B), 733 / 732 (3Bdmtee, 
                           Bdmtee275), 933 / 934 (AB, BDbmsee, B255, 2Bp), 431 / Sv 4092 (A, 2Bt, BDs, 2Bt), 935 / Sv  



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/20068

                           4092závěs (AB, BDbmsee, 2B)

Brno-Maloměřice: Sv 1.nsl 4090 // Sv 1.nsl 62101                          

Brno hl. n.:           Sv 1.nsl 4090 (den před výlukou) vystavte v sestavě: 2B, BDbmsee, AB ze zálohy; 2B244, 
                            3B, BDbmsee, Aee od 738, 930 / 931 (2B, BDbmsee, AB), 731 vystavte v sestavě: A, Bt ze 
                            zálohy; Bt, BDs, 2Bt od 4403, 733 vystavte v sestavě: 3Bdmtee, Bdmtee275 od 16441), 933
                            vystavte v sestavě: AB, BDbmsee, B255, 2Bp od 661, 1.nsl  231 vystavte v sestavě: 2B244, 
                            3B, BDbmsee, Aee od 730, 430 / 431 (2Bt, BDs, 2Bt, A), 732 / 4906 (Bdmtee275, 3Bdmtee),
                            1.nsl 230 / 735 (2B244, 3B, BDbmsee, Aee14561),  Sv 1.nsl 4193 dojede v sestavě: 2B, 
                            BDbmsee, AB do zálohy; 2Bt, BDs, Bt pro 4418; Bt, A do zálohy
1) V  a 27.XII., 18.IV., 2.,9.V. kromě 26.XII., 17.IV., 1., 8.V. od 1640                   

Ostatní opatření:
 Současně se nesmí konat výluky traťových kolejí na tratích Přerov – Nezamyslice a Olomouc hl. n. - Nezamyslice.
 Vlaky R 732 a R 733 jsou vedeny odklonem přes Břeclav. Vlaková četa doprovází kmenovou soupravu po 

odklonové trase. DSVČ Brno zajistí doprovod náhradních souprav a ND vlaků R 732 a R 733 Brno hl.n. –
Nezamyslice – Přerov a opačně.

 Po dobu výluky aktivuje UŽST Brno hl. n.  v ŽST Vyškov na Moravě funkci „koordinátor ND"

Opatření v čekacích dobách: 
 ŽST Přerov: Pro čekání na vlak R 1.nsl 905 platí tyto čekací doby: 243 5, 722 N, 733 určitě, 800 N, 3311 N, 4212 0.
 ŽST Brno hl.n.: Pro čekání na vlak R 1.nsl 230 platí čekací doby jako pro čekání na vlak 732

Služba : 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
V ŽST Přerov zajistěte u vlaku 732 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy do ŽST Kojetín a Vyškov 
na Moravě z kmenového vlaku do náhradní soupravy. Ostatní předměty v úschově během přepravy přepravte ve 
služebním voze po odklonové trase.
U vlaku 732 vyhraďte v trati Vyškov na M. - Brno hl.n. 1/3 posledního vozu Bdmtee.
U vlaku 733 vyhraďte v trati Brno hl.n. – Vyškov na M. 1/3 prvního vozu Bdmtee za lokomotivou.

Služba : 931, 934 službu odřekněte (spoluzavazadla přepravte v rámci služby )

Kurýrní zásilky: 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
U vlaku 732 zásilky určené pro ŽST Kojetín a Vyškov na Moravě přeložte v ŽST Přerov do náhradní soupravy. 
Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase do Brna.
V ŽST Brno hl.n. u vlaku 733 kurýrní zásilky určené pro ŽST Vyškov na Moravě a Kojetín naložte do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.
U vlaku 732 přepravte kurýrní zásilky v trati Vyškov na M. - Brno hl.n. ve vyhrazené 1/3 posledního vozu Bdmtee.
U vlaku 733 přepravte kurýrní zásilky v trati Brno hl.n. - Vyškov na M. ve vyhrazené 1/3 prvního vozu Bdmtee za lokomotivou.

Služba ,: 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
V ŽST Přerov zajistěte u vlaku 732 a 733 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:    Nezamyslice –  před výpravní budovou 
                            Chvalkovice na Hané – autobusová zastávka na návsi 
                            Ivanovice na Hané – před výpravní budovou                             
                            Vyškov na Moravě - před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Vlak 52033 veďte odklonem přes Břeclav. Z Brna-Maloměřic vypravte s náskokem cca 60 min.
Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 56,161; 60,425.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

 1 Číslo výluky 31 A 101
2 Místo konání výluky Nezamyslice - Ivanovice na Hané
3 Vyloučí se kolej traťová kolej 

a TV koleje
traťová kolej Nezamyslice - Ivanovice na Hané, stejnosměrná trakce 
3kV po neutrální pole, od km 61,587 do km 60,668

4 Začátek a konec výluky 8.30 – 14.10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Nezamyslice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/20069

Osobní doprava:Jako u akce 31 A 100.           Nákladní doprava:Jako u akce 31 A 100.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 102
2 Místo konání výluky Nezamyslice - Ivanovice na Hané
3 Vyloučí se kolej traťová kolej

a TV koleje
traťová kolej Nezamyslice - Ivanovice na Hané - střídavá trakce 
25 kV,50 Hz po neutrální pole, od km 60,510 do km 55,824

4 Začátek a konec výluky 8.30 – 14.10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Nezamyslice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:  Jako u akce 31 A 100.                             Nákladní doprava:  Jako u akce 31 A 100.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 103
2 Místo konání výluky Ivanovice na Hané - Vyškov na Moravě
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.55 – 14.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Ivanovice na Hané

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:
Opatření jsou zpracována pro  -. Výluka  se nesmí konat 26.XII., 17.IV., 1., 8.V., 4.-6.VII., 27.-28.IX., 16.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Nezamyslice - Vyškov na Mor.: 731, 931, 932, 933, 934, 935
Ivanovice na Hané – Vyškov na Mor.: 4024, 430, 4029, 4026, 733, 732, 4031, 4028, 431, 4035

Den před výlukou zaveďte vlaky v trati:
Brno hl. n. – Brno-Maloměřice: Sv 1.nsl 4090 (souprava pro vlak Sv 1. nsl 62101 následujícího dne, odj. 
Brno hl. n. cca 23.30 hod.)

Zaveďte vlaky v trati:
Brno hl.n. – Břeclav – Přerov R 1.nsl 231 / R 1.nsl 905 (odklon vlaku 733, odj. Brno hl.n. 10.44 hod., ŽST 
Hodonín, Moravský Písek, Staré Město u Uh. Hradiště, Otrokovice a Hulín projede)
Přerov – Břeclav – Brno hl.n. R 1.nsl 705 / R 1.nsl 230 (odklon vlaku 732, odj. Přerov 12.02 hod., ŽST 
Hulín, Otrokovice, Staré Město u Uh. Hradiště, Moravský Písek a Hodonín projede)
Brno-Maloměřice – Brno-Černovice odb. / Brno-Černovice odb. – Nezamyslice: 1. nsl 62101 / Sv 1. nsl 731 
(soupravy pro vlaky 731 a 931, odj. Brno-Maloměřice cca 6.30 hod.)
Vyškov na M. –Brno-Černovice odb. - Brno-Maloměřice - Brno hl.n.: Sv 4092 / Sv 1.nsl 4148 / Sv 1.nsl 
4193 (souprava od vlaků 431 a 935, odj. Vyškov na Moravě cca 13.45 hod., odj. Brno-Maloměřice cca 
14.45 hod.) 

Obraty souprav:
Bohumín:            732 vystavte v obráceném řazení

Olomouc hl. n.:   931 / 934 (AB, BDbmsee, 2B)

Přerov:               3334 / 732 (2Bdt, Bt283), 732 / Sv 1.nsl 705 (Aee14561, BDbmsee, 3B, 2B244), 733 /   
                           3211 (Bt283, 2Bdt), 1.nsl 905 / 733 (Aee, BDbmsee, 3B, 2B244)
                           Pro zajištění přepravy zásilek ČD-Kurýr a úschovy během přepravy veďte vlaky 4026 / 
                           733 a 732 / 4031  v úseku Přerov – Ivanovice n.H. a zpět s vozem BDs řazeným z Přerova 
                           za lokomotivou (v ŽST Přerov ze zálohy a do zálohy).                          

Nezamyslice:      Sv 1.nsl 731 dojede v sestavě: Aee, BDbmsee, 3B, 2B244 pro 731; AB, BDbmsee, 2B pro
                           931, 731 vystavte v sestavě: Aee, BDbmsee, 3B, 2B244 od Sv 1.nsl 731, 931 vystavte 



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200610

                           vsestavě: AB, BDbmsee, 2B od Sv 1.nsl 731, 932 / 933 (2B, BDbmsee,  AB), 934 / 935 (2B,   BDbmsee, AB)                           

Ivanovice n. H.:  4024 / 4029 (2Bdt, Bt283), 430 / 431 (2B, B244, 3B, BDbmrsee, A), 4026 / 733 (BDs, 2Bdt, 
                           Bt283), 732 / 4031 (BDs, 2Bdt, Bt283), 4028 / 4035 (2Bdt, Bt283)

Vyškov na Mor.: 731 / 430 (A, 2Bt, BDs, 2Bt), 931 / 932 (AB, BDbmsee, 2B), 733 / 732 (3Bdmtee, 
                           Bdmtee275), 933 / 934 (AB, BDbmsee, B255, 2Bp), 431 / Sv 4092 (A, 2Bt, BDs, 2Bt), 935 / Sv  
                           4092závěs (AB, BDbmsee, 2B)

Brno-Maloměřice: Sv 1.nsl 4090 // Sv 1.nsl 62101                          

Brno hl. n.:           Sv 1.nsl 4090 (den před výlukou) vystavte v sestavě: 2B, BDbmsee, AB ze zálohy; 2B244, 
                            3B, BDbmsee, Aee od 738, 930 / 931 (2B, BDbmsee, AB), 731 vystavte v sestavě: A, Bt ze 
                            zálohy; Bt, BDs, 2Bt od 4403, 733 vystavte v sestavě: 3Bdmtee, Bdmtee275 od 16441), 933
                            vystavte v sestavě: AB, BDbmsee, B255, 2Bp od 661, 1.nsl  231 vystavte v sestavě: 2B244, 
                            3B, BDbmsee, Aee od 730, 430 / 431 (2Bt, BDs, 2Bt, A), 732 / 4906 (Bdmtee275, 3Bdmtee),
                            1.nsl 230 / 735 (2B244, 3B, BDbmsee, Aee14561),  Sv 1.nsl 4193 dojede v sestavě: 2B, 
                            BDbmsee, AB do zálohy; 2Bt, BDs, Bt pro 4418; Bt, A do zálohy             

1) V  a 27.XII., 18.IV., 2.,9.V. kromě 26.XII., 17.IV., 1., 8.V. od 1640                   

Ostatní opatření:
 Současně se nesmí konat výluky traťových kolejí na tratích Přerov – Nezamyslice a Olomouc hl. n. - Nezamyslice.
 Vlaky R 732 a R 733 jsou vedeny odklonem přes Břeclav. Vlaková četa doprovází kmenovou soupravu 

po odklonové trase. DSVČ Brno zajistí doprovod náhradních souprav a ND vlaků R 732 a R 733 Brno hl.n. –
Nezamyslice – Přerov a opačně.

 Po dobu výluky aktivuje UŽST Brno hl. n.  v ŽST Vyškov na Moravě funkci „koordinátor ND"

Opatření v čekacích dobách: 
 ŽST Přerov: Pro čekání na vlak R 1.nsl 905 platí tyto čekací doby: 243 5, 722 N, 733 určitě, 800 N, 3311 N, 4212 0.
 ŽST Brno hl.n.: Pro čekání na vlak R 1.nsl 230 platí čekací doby jako pro čekání na vlak 732 

Služba : 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
V ŽST Přerov zajistěte u vlaku 732 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy do ŽST Kojetín a 
Vyškov na Moravě z kmenového vlaku do náhradní soupravy. Ostatní předměty v úschově během přepravy 
přepravte ve služebním voze po odklonové trase.
U vlaku 732 vyhraďte v trati Vyškov na M. - Brno hl.n. 1/3 posledního vozu Bdmtee.
U vlaku 733 vyhraďte v trati Brno hl.n. – Vyškov na M. 1/3 prvního vozu Bdmtee za lokomotivou.

Služba : 931, 934 službu odřekněte (spoluzavazadla přepravte v rámci služby )

Kurýrní zásilky: 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
U vlaku 732 zásilky určené pro ŽST Kojetín a Vyškov na Moravě přeložte v ŽST Přerov do náhradní soupravy. 
Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase do Brna.
V ŽST Brno hl.n. u vlaku 733 kurýrní zásilky určené pro ŽST Vyškov na Moravě a Kojetín naložte do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.
U vlaku 732 přepravte kurýrní zásilky v trati Vyškov na M. - Brno hl.n. ve vyhrazené 1/3 posledního vozu Bdmtee.
U vlaku 733 přepravte kurýrní zásilky v trati Brno hl.n. - Vyškov na M. ve vyhrazené 1/3 prvního vozu Bdmtee za lokomotivou.

Služba ,: 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
V ŽST Přerov zajistěte u vlaku 732 a 733 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  Nezamyslice – před výpravní budovou 
                          Ivanovice na Hané – před výpravní budovou 
                          Hoštice-Heroltice – u zastávky ČD
                          Vyškov na Moravě - před výpravní budovou 

Nákladní doprava:
Vlak 82221 vyčká ukončení výluky ve Vyškově na Moravě.
Vlak 82220 veďte z Ivanovic na Hané jako zpožděny, odjezd cca 15:40. Z Vyškova na Moravě dále dle GVD.
Vlak 52033 veďte odklonem přes Břeclav. Z Brna-Maloměřic vypravte s náskokem cca 60 min.
Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 50,735; 52,571.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200611

1 Číslo výluky 31 A 104
2 Místo konání výluky Vyškov na Moravě - Luleč
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.40 – 14.05

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Vyškov na Moravě

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:  

Opatření jsou zpracována pro  -. Výluka  se nesmí konat 26.XII., 17.IV., 1., 8.V., 4.-6.VII., 27.-28.IX., 16.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Vyškov na Mor. - Brno hl.n.: 731, 931, 932, 430, 733, 933, 934, 732, 431, 935

Den před výlukou zaveďte vlaky v trati:
Brno hl. n. – Brno-Maloměřice: Sv 1.nsl 4090 (souprava pro vlak Sv 1. nsl 62101 následujícího dne, odj. Brno hl. 
n. cca 23.30 hod.)

Zaveďte vlaky v trati:
Brno hl.n. – Břeclav – Přerov R 1.nsl 231 / R 1.nsl 905 (odklon vlaku 733, odj. Brno hl.n. 10.44 hod., ŽST 
Hodonín, Moravský Písek, Staré Město u Uh. Hradiště, Otrokovice a Hulín projede)
Přerov – Břeclav – Brno hl.n. R 1.nsl 705 / R 1.nsl 230 (odklon vlaku 732, odj. Přerov 12.02 hod., ŽST 
Hulín, Otrokovice, Staré Město u Uh. Hradiště, Moravský Písek a Hodonín projede)
Brno-Maloměřice – Brno-Černovice odb. / Brno-Černovice odb. – Vyškov na Mor.: 1. nsl 62101 / Sv 1. nsl 
731 (soupravy pro vlaky 731 a 931, odj. Brno-Maloměřice cca 7.00 hod.)

Obraty souprav:
Bohumín:            732 vystavte v obráceném řazení

Olomouc hl. n.:   931 / 934 (AB, BDbmsee, 2B)

Přerov:               4026 vystavte v sestavě: 2Bdt , Bt283 od 4027, 2Bt, BDs ze zálohy; 3334 / 732 (2Bdt, Bt283), 
                           732 / Sv 1.nsl 705 (Aee14561, BDbmsee, 3B, 2B244), 733 / záloha (BDs, 2Bt), 1.nsl 905 / 733
                           (Aee, BDbmsee, 3B, 2B244); 4035 dojede v sestavě: Bt283, 2Bdt pro 3211; BDs, Bt283, 2Bdt 
                           pro 4034, 4039 dojede v sestavě: Bt283, 2Bdt pro 4038, BDs do zálohy
                           Pro zajištění přepravy zásilek ČD-Kurýr a úschovy během přepravy veďte vlaky 732 / 4035  
                           v úseku Přerov – Vyškov na Mor. a zpět s vozem BDs řazeným z Přerova za lokomotivou (v 
                           ŽST Přerov ze zálohy a pro obrat 4034 / 4039 a do zálohy).                                                  

Vyškov na Mor.: Sv 1.nsl 731 dojede v sestavě: Aee, BDbmsee, 3B, 2B244 pro 731; AB, BDbmsee, 2B pro
                           931, 731 vystavte v sestavě: Aee, BDbmsee, 3B, 2B244 od Sv 1.nsl 731, 931 vystavte 
                           v sestavě: AB, BDbmsee, 2B od Sv 1.nsl 731, 932 / 933 (2B, BDbmsee,  AB), 430 / 431 (2B, 
                           B244, 3B,BDbmrsee, A), 4026závěs / 733 (2Bt, BDs), 934 / 935 (2B, BDbmsee,  AB), 732 / 
                           4035 (BDs, 2Bdt, Bt283), 4028 / 4035závěs (2Bdt, Bt283), 4034 / 4039 (BDs, 2Bdt, Bt283)

Brno-Maloměřice: Sv 1.nsl 4090 // Sv 1.nsl 62101                          

Brno hl. n.:          661 (ze dne před výlukou) // 668 (2Bp, B255, BDbmsee, AB), 
                            Sv 1.nsl 4090 (den před výlukou) vystavte v sestavě: 2B, BDbmsee, AB ze zálohy; 2B244, 
                            3B, BDbmsee, Aee od 738, 930 / záloha (2B, BDbmsee, AB), 1.nsl  231 vystavte v sestavě: 
                            2B244, 3B, BDbmsee, Aee od 730, 1.nsl 230 / 735 (2B244, 3B, BDbmsee, Aee14561)

Ostatní opatření:
 Současně se nesmí konat výluky traťových kolejí na tratích Přerov – Nezamyslice a Olomouc hl. n. -

Nezamyslice.
 Současně se nesmí konat výluky dle SROV 31A513 a 31A514 v úseku Střelice – Zastávka u Brna.
 Vlaky R 732 a R 733 jsou vedeny odklonem přes Břeclav. Vlaková četa doprovází kmenovou soupravu 

po odklonové trase. DSVČ Brno zajistí doprovod náhradních souprav a ND vlaků R 732 a R 733 Brno 
hl.n. – Nezamyslice – Přerov a opačně.

 Po dobu výluky aktivuje UŽST Brno hl. n.  v ŽST Vyškov na Moravě a Brno hl. n. funkci „koordinátor 
ND"

 UŽST Brno hl.n. zajistí řádné označení autobusů ND s uvedením čísla a cílové stanice vlaku, který 
autobus nahrazuje. U ND za vlaky 931, 932, 933, 934 a 935 bude k ŽST Rousínov zajíždět pouze jeden 
řádně označený autobus.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200612

Opatření v čekacích dobách: 
 ŽST Přerov: Pro čekání na vlak R 1.nsl 905 platí tyto čekací doby: 243 5, 722 N, 733 určitě, 800 N, 3311 N, 4212 0.
 ŽST Brno hl.n.: Pro čekání na vlak R 1.nsl 230 platí čekací doby jako pro čekání na vlak 732 

Služba : 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
V ŽST Přerov zajistěte u vlaku 732 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy do ŽST Kojetín 
a Vyškov na Moravě z kmenového vlaku do náhradní soupravy. Ostatní předměty v úschově během 
přepravy přepravte ve služebním voze po odklonové trase.

Služba: 931, 934 službu odřekněte (spoluzavazadla přepravte v rámci služby )

Kurýrní zásilky: 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
U vlaku 732 zásilky určené pro ŽST Kojetín a Vyškov na Moravě přeložte v ŽST Přerov do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase do Brna.
V ŽST Brno hl.n. u vlaku 733 kurýrní zásilky určené pro ŽST Vyškov na Moravě a Kojetín naložte do 
náhradní dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.

Služba ,: 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
V ŽST Přerov zajistěte u vlaku 732 a 733 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  Vyškov na Moravě – před výpravní budovou 
                          Rousínov – vedle výpravní budovy
                          Brno hl.n. – vpravo před výpravní budovou u viaduktu Křenová

Nákladní doprava:
Odřekněte vlak 82221 v úseku Luleč – Vyškov na Moravě. 
HV ř.708 odstavte předchozí den v ŽST Vyškov na Moravě.
Vlak 82220 vypravte z Vyškova na Moravě s náskokem v cca 16:20 hod.
Vlak 52033 veďte odklonem přes Břeclav. Z Brna-Maloměřic vypravte s náskokem cca 60 min.
Vlak 61200 veďte s náskokem následovně:
Nezamyslice odj. cca 6:10, z Ivanovic na Hané po R 741, z Vyškova na Moravě s náskokem v cca 8:10.
Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 43,577; 45,128.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

1 Číslo výluky 31 A 105
2 Místo konání výluky Luleč - Komořany u Vyškova
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.45 – 14.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Luleč

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:  
Opatření jako u výluky 31 A 104.

Nákladní doprava:
Odřekněte vlak 82221 v úseku Komořany u Vyškova – Vyškov na Moravě. 
HV ř.708 odstavte předchozí den v ŽST Vyškov na Moravě.
Vlak 82220 vypravte z Vyškova na Moravě s náskokem v cca 16:20 hod.
Vlak 52033 veďte odklonem přes Břeclav. Z Brna-Maloměřic vypravte s náskokem cca 60 min.
Vlak 61200 veďte s náskokem následovně:
Nezamyslice odj. cca 6:10, z Ivanovic na Hané po R 741, z Vyškova na Moravě s náskokem v cca 8:10.
Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200613

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 106
2 Místo konání výluky Komořany u Vyškova - Rousínov
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.50 – 13.55

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Komořany u Vyškova

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n. 
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:
Opatření jako u výluky 31 A 104.

Nákladní doprava:
Odřekněte vlak 82221 v úseku Rousínov – Vyškov na Moravě. 
HV ř.708 odstavte předchozí den v ŽST Vyškov na Moravě.
ŽST Brno-Maloměřice řadí zátěž Komořany u Vyškova na konec vlaku 62103. Obsluhu Komořan u Vyškova 
provede vlak 82220.
Vlak 82220 vypravte z Vyškova na Moravě s náskokem v cca 16:20 hod.
Vlak 61200 veďte s náskokem následovně:
Nezamyslice odj. cca 6:10, z Ivanovic na Hané po R 741, z Vyškova na Moravě s náskokem v cca 8:10.
Vlak 52033 veďte odklonem přes Břeclav. Z Brna-Maloměřic vypravte s náskokem cca 60 min.
Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 33,576. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 107
2 Místo konání výluky Rousínov - Holubice
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.50 – 13.55

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Rousínov

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro  -. Výluka  se nesmí konat 26.XII., 17.IV., 1., 8.V., 4.-6.VII., 27.-28.IX., 16.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Rousínov - Brno hl.n.: 931, 932, 933, 934, 935
Vyškov na Mor. - Brno hl.n.: 731, 430, 733, 732, 431

Den před výlukou zaveďte vlaky v trati:
Brno hl. n. – Brno-Maloměřice: Sv 1.nsl 4090 (souprava pro vlak Sv 1. nsl 62101 následujícího dne, odj. 
Brno hl. n. cca 23.30 hod.)

Zaveďte vlaky v trati:
Brno hl.n. – Břeclav – Přerov R 1.nsl 231 / R 1.nsl 905 (odklon vlaku 733, odj. Brno hl.n. 10.44 hod., ŽST 
Hodonín, Moravský Písek, Staré Město u Uh. Hradiště, Otrokovice a Hulín projede)
Přerov – Břeclav – Brno hl.n. R 1.nsl 705 / R 1.nsl 230 (odklon vlaku 732, odj. Přerov 12.02 hod., ŽST 
Hulín, Otrokovice, Staré Město u Uh. Hradiště, Moravský Písek a Hodonín projede)
Brno-Maloměřice – Brno-Černovice odb. / Brno-Černovice odb. – Vyškov na Mor.: 1. nsl 62101 / Sv 1. nsl 
731 (soupravy pro vlaky 731 a 931, odj. Brno-Maloměřice cca 8.00 hod.)



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200614

Obraty souprav:
Bohumín:            732 vystavte v obráceném řazení

Olomouc hl. n.:   931 / 934 (AB, BDbmsee, 2B)

Přerov:               4026 vystavte v sestavě: 2Bdt, Bt283 od 4027, 2Bt, BDs ze zálohy; 3334 / 732 (2Bdt, Bt283), 
                           732 / Sv 1.nsl 705 (Aee14561, BDbmsee, 3B, 2B244), 733 / záloha (BDs, 2Bt), 1.nsl 905 / 733
                           (Aee, BDbmsee, 3B, 2B244); 4035 dojede v sestavě: Bt283, 2Bdt pro 3211; BDs, Bt283, 2Bdt 
                           pro 4034, 4039 dojede v sestavě: Bt283, 2Bdt pro 4038, BDs do zálohy
                           Pro zajištění přepravy zásilek ČD-Kurýr a úschovy během přepravy veďte vlaky 732 / 4035  
                           v úseku Přerov – Vyškov na Mor. a zpět s vozem BDs řazeným z Přerova za lokomotivou (v 
                           ŽST Přerov ze zálohy a pro obrat 4034 / 4039 a do zálohy).                                                   

Vyškov na Mor.: Sv 1.nsl 731/ 731 (Aee, BDbmsee, 3B, 2B244), 430 / 431 (2B, B244, 3B, BDbmrsee, A),
                           4026závěs / 733 (2Bt, BDs), 732 / 4035 (BDs, 2Bdt, Bt283), 4028 / 4035závěs (2Bdt, Bt283), 
                           4034 / 4039 (BDs, 2Bdt, Bt283)
Rousínov:           Sv 1.nsl 731závěs / 931 (AB, BDbmsee, 2B), 932 / 933 (2B, BDbmsee,  AB), 934 / 935 (2B, BDbmsee,  AB)

Brno-Maloměřice: Sv 1.nsl 4090 // Sv 1.nsl 62101                          

Brno hl. n.:          661 (ze dne před výlukou) // 668 (2Bp, B255, BDbmsee, AB), 
                            Sv 1.nsl 4090 (den před výlukou) vystavte v sestavě: 2B, BDbmsee, AB ze zálohy; 2B244, 
                            3B, BDbmsee, Aee od 738, 930 / záloha (2B, BDbmsee, AB), 1.nsl  231 vystavte v sestavě: 
                            2B244, 3B, BDbmsee, Aee od 730, 1.nsl 230 / 735 (2B244, 3B, BDbmsee, Aee14561)                           

Ostatní opatření:
 Současně se nesmí konat výluky traťových kolejí na tratích Přerov – Nezamyslice a Olomouc hl. n. -

Nezamyslice.
 Současně se nesmí konat výluky dle SROV 31A513 a 31A514 v úseku Střelice – Zastávka u Brna.
 Vlaky R 732 a R 733 jsou vedeny odklonem přes Břeclav. Vlaková četa doprovází kmenovou soupravu po 

odklonové trase. DSVČ Brno zajistí doprovod náhradních souprav a ND vlaků R 732 a R 733 Brno hl.n. –
Nezamyslice – Přerov a opačně.

 Po dobu výluky aktivuje UŽST Brno hl. n.  v ŽST Vyškov na Moravě a Brno hl. n. funkci „koordinátor ND"
 UŽST Brno hl.n. zajistí řádné označení autobusů ND s uvedením čísla a cílové stanice vlaku, který autobus 

nahrazuje. 

Opatření v čekacích dobách: 
 ŽST Přerov: Pro čekání na vlak R 1.nsl 905 platí tyto čekací doby: 243 5, 722 N, 733 určitě, 800 N, 3311 N, 4212 0.
 ŽST Brno hl.n.: Pro čekání na vlak R 1.nsl 230 platí čekací doby jako pro čekání na vlak 732 

Služba : 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
V ŽST Přerov zajistěte u vlaku 732 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy do ŽST Kojetín a 
Vyškov na Moravě z kmenového vlaku do náhradní soupravy. Ostatní předměty v úschově během přepravy 
přepravte ve služebním voze po odklonové trase.

Služba : 931, 934 službu odřekněte (spoluzavazadla přepravte v rámci služby )

Kurýrní zásilky: 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
U vlaku 732 zásilky určené pro ŽST Kojetín a Vyškov na Moravě přeložte v ŽST Přerov do náhradní soupravy. 
Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase do Brna.
V ŽST Brno hl.n. u vlaku 733 kurýrní zásilky určené pro ŽST Vyškov na Moravě a Kojetín naložte do náhradní 
dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.

Služba ,: 430, 431, 731, 732, 733, 931, 932, 933, 934, 935.
V ŽST Přerov zajistěte u vlaku 732 a 733 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Nákladní doprava:
Vlak 82221 veďte v úseku Brno-Maloměřice – Rousínov s náskokem před zahájením výluky (cca -45´)
Vlak 61200 veďte s náskokem následovně:
Nezamyslice odj. cca 6:10, z Ivanovic na Hané po R 741, z Vyškova na Moravě s náskokem v cca 8:10.
Vlak 52033 veďte odklonem přes Břeclav. Z Brna-Maloměřic vypravte s náskokem cca 60 min.
Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.

Stanoviště ND:  Vyškov na Moravě – před výpravní budovou 
                          Rousínov – vedle výpravní budovy
                          Brno hl.n. – vpravo před výpravní budovou u viaduktu Křenová



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200615

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 108
2 Místo konání výluky Holubice - Křenovice hor.n.
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej

 4 Začátek a konec výluky 7.45 – 13.50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Holubice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:   

Opatření jsou zpracována pro všechny dny v týdnu. 

Odřekněte vlaky v trati:
Holubice - Sokolnice-Telnice - Brno hl.n.:  931, 933, 935

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. Odb. Brno-Židenice - Blažovice - Holubice: 931, 933, 935
Vlaky veďte po objízdné trase z Brna hl.n. do Holubic přes Odb. Brno-Židenice a Blažovice podle SJŘ 315, 
tab. 3 tabelárního jízdního řádu C 2.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 109 
2 Místo konání výluky Holubice - Křenovice hor. n.
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
a TV koleje traťová kolej Holubice - spínací stanice km 25,760
4 Začátek a konec výluky 7.45 – 13.50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Holubice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Jako u akce 31 A 108

1 Číslo výluky 31 A 110
2 Místo konání výluky Holubice - Křenovice hor.n.
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
a TV koleje traťová kolej spínací stanice a km 25,760 - Křenovice hor.n.
4 Začátek a konec výluky 7.45 – 13.50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Holubice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Jako u akce 31 A 108



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200616

1 Číslo výluky 31 A 111
2 Místo konání výluky Křenovice hor.n. - Sokolnice-Telnice
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.10 – 13.20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Křenovice hor.n.

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:  Opatření jsou zpracována pro všechny dny v týdnu. 

Odřekněte vlaky v trati:
Brno hl.n. - Sokolnice-Telnice - Holubice: 931, 933, 935

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Křenovice horní nádraží – Sokolnice-Telnice: 
: 4701, 4706, 4733, 4006, 4703, 4708, 4735, 4736, 4705, 4710
,: 4733, 4006, 4735, 4736
Autobus ND za vlaky 4706, 4006, 4708, 4736 a 4710 veďte v trati Křenovice horní nádraží – Brno hl.n.

Zaveďte vlaky v trati:
Brno hl.n. - Odb. Brno-Židenice - Blažovice - Holubice: 931, 933, 935
Vlaky veďte po objízdné trase z Brna hl.n. do Holubic přes Odb. Brno-Židenice a Blažovice podle SJŘ 315, tab. 3 
tabelárního jízdního řádu C 2.

Obraty souprav:
Sokolnice-Telnice:
: 4701 / 4706 (3Bdmtee, Bdmtee275, mimo 1.VII.-27.VIII. Bdmtee), 4733 / 4006 (560/6), 4703 / 4708 (3Bdmtee, 
Bdmtee275), 4735 / 4736 (560/6), 4705 / 4710 (3Bdmtee, Bdmtee275, mimo 1.VII.-27.VIII. Bdmtee, - mimo 
1.VII.-28.VIII. Bdmtee)
: 4733 / 4006 (3Bdmtee, Bdmtee275), 4735 / 4736 (560/6)
: 4733 / 4006 (560/6), 4735 / 4736 (3Bdmtee, Bdmtee275)

Ostatní opatření:
 Vlaky, které jsou vedeny objízdnou trasou, obsaďte vlakovým personálem znalým traťových poměrů po 

objízdné trase. Nebude-li tomu tak, dodá DKV Brno na požádání pilota.
 Provozní dispečer RCP Brno dle momentální dopravní situace operativně rozhodne o změně objízdných tras 

s cílem minimalizovat zpoždění vlaků.
 Vlaky 4706, 4006, 4708, 4736 a 4710 vypravte ze ŽST Sokolnice-Telnice včas, tj. bez přípoje od ND
 Autobus ND za vlaky 4706, 4006, 4708, 4736 a 4710 veďte až do ŽST Brno hl.n. V případě, že v autobusu ND 

nebude frekvence do ŽST Sokolnice-Telnice nebo Chrlice, k těmto ŽST nezajíždějte. Jízdu autobusu ND 
v úseku Sokolnice-Telnice (příj.) – Brno hl.n. v dopravní dokumentaci neevidujte.

 UŽST Brno hl.n. zajistí doprovod autobusů ND. Kmenové vlakové čety osobní vlaků přecházejí z lichého vlaku 
na sudý v ŽST Sokolnice-Telnice

 Na autobus ND ze směru Křenovice horní nádraží nečekají v ŽST Brno hl.n. žádné přípojné vlaky
 Po dobu výluky aktivuje UŽST Brno hl. n.  v ŽST Brno hl. n. funkci „koordinátor ND"
 Současně se nesmí konat výluky dle SROV 31A513 a 31A514 v úseku Střelice – Zastávka u Brna.

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:    Křenovice hor. nádr. – před výpravní budovou
                            Zbýšov – na autobusové zastávce na návsi v obci
                            Hostěrádky-Rešov – na autobusové zastávce na návsi v obci u OÚ
                            Újezd u Brna z – u zastávky ČD
                            Sokolnice-Telnice - před výpravní budovou 
                            Chrlice – před výpravní budovou nádraží 
                            Brno hl.n. - vpravo před výpravní budovou u viaduktu Křenová

Nákladní doprava:
Bez opatření.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200617

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 16,389.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 112
2 Místo konání výluky Sokolnice-Telnice - Chrlice
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.00 – 13.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Sokolnice-Telnice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:     Opatření jsou zpracována pro všechny dny v týdnu.

Odřekněte vlaky v trati:
Brno hl.n. - Sokolnice-Telnice - Holubice: 931, 933

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Sokolnice-Telnice – Brno hl. n.: 
: 4004, 4701, 4706, 4733, 4006, 4703, 4708, 4735, 4736, 4705
,: 4004, 4733, 4006, 4735, 4736

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. - Odb. Brno-Židenice - Blažovice - Holubice: 931, 933
Vlaky veďte po objízdné trase z Brna hl.n. do Holubic přes Odb. Brno-Židenice a Blažovice podle SJŘ 315, 
tab. 3 tabelárního jízdního řádu C 2.
Sokolnice-Telnice – Brno hl.n.: Sv 4710 (motorový vůz od vlaku 4736 do PJ Horní Heršpice, odj. Sokolnice-
Telnice 13.09 hod., Vlak Sv 4710 zavádějte pouze v  a !

Obraty souprav: 

Křenovice hor.n.:

: 4701 / 4706 (3Bdmtee, Bdmtee275, 2Bdmtee mimo 1.VII.-27.VIII.), 4733 / 4006 (3Bdmtee, Bdmtee275, 2Bdmtee 
mimo 1.VII.-27.VIII.), 4703 / 4708 (3Bdmtee, Bdmtee275, 2Bdmtee mimo 1.VII.-27.VIII.), 4735 / 4736 (3Bdmtee, 
Bdmtee275, 2Bdmtee mimo 1.VII.-27.VIII.), 4705 / 4710 (3Bdmtee, Bdmtee275, 2Bdmtee mimo 1.VII.-27.VIII.)
 a 27.XII., 18.IV., 2., 9.V. mimo 26.XII., 17.IV., 1., 8.V. a 3.VII.-28.VIII.: 4711 / 4716 (3Bdmtee, Bdmtee275, 2Bdmtee)
,: 4725 / 4004 (850), 4733 / 4006 (850), 4735 / 4736 (850)

Sokolnice-Telnice:

: 4004 / 4701 (2Bdmtee mimo 1.VII.-27.VIII., Bdmtee275, 3Bdmtee), 4706 / 4733 (2Bdmtee mimo 1.VII.-
27.VIII., Bdmtee275, 3Bdmtee), 4006 / 4703 (2Bdmtee mimo 1.VII.-27.VIII., Bdmtee275, 3Bdmtee), 4708 / 
4735 (2Bdmtee mimo 1.VII.-27.VIII., Bdmtee275, 3Bdmtee), 4736 / 4705 (2Bdmtee mimo 1.VII.-27.VIII., Bdmtee275, 3Bdmtee)
,: 4004 / 4733 (850), 4006 / 4735 (850), 4736 / Sv 4710 (850)

Brno hl.n.:

: 4701 / 4706 (3Bdmtee, Bdmtee275, Bdmtee mimo 1.VII.-27.VIII.), 4733 / 4655 (560/6), 4703 / 4708
(3Bdmtee, Bdmtee275), 4735 / 4736 (560/6), 4705 dojede v sestavě: 3Bdmtee, Bdmtee275 pro 1645, Bdmtee 
v - mimo 26.XII., 17.IV., 1., 8.V., 1.VII. – 27.VIII., 27.-28.IX. a 16.XI. pro 1645, Bdmtee v  a 27.IX., 
16.XI. mimo 7.VII.-25.VIII. do zálohy, Bdmtee v - mimo 27.XII., 18.IV., 2., 9.V., 4.VII.-25.VIII., 27.-28.IX. 
a 16.XI. pro 4744, Bdmtee v  a 27.IX., 16.XI. mimo 7.VII.-25.VIII., 29.IX. a 17.XI. pro 4836

 a 27.XII., 18.IV., 2., 9.V. mimo 26.XII., 17.IV., 1., 8.V. a 3.VII.-28.VIII.: 4.4803 / 1.4744 (vůz Bdmtee VO 33062)

: 4725 / 4734 (560/6, přechod soupravy jako vlak 4004), PJ Horní Heršpice / 4725 (850), 4733 // 929 
(3Bdmtee, Bdmtee275, přechod soupravy jako vlak 4006), 4735 / 4736 (560/6), Sv 4710 / PJ Horní Heršpice (850)

: 4725 / 4653 (560/6, přechod soupravy jako vlak 4004), PJ Horní Heršpice / 4725 (850), 4733 / 4734 
(560/6, přechod soupravy jako vlak 4006), 4735 / 4736 (560/6), Sv 4710 / PJ Horní Heršpice (850)

Česká Třebová:



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200618

 a 27.XII., 18.IV., 2., 9.V. mimo 26.XII., 17.IV., 1., 8.V. a 3.VII.-28.VIII.: 4710 / 4711 (2Bdmtee, Bdmtee275, 
3Bdmtee), 4716 / 4783 (2Bdmtee, Bdmtee275, 3Bdmtee), 1682 bez manipulace (nedoveze vůz Bdmtee pro 4783)

Ostatní opatření:
 Vlaky, které jsou vedeny objízdnou trasou, obsaďte vlakovým personálem znalým traťových poměrů po 

objízdné trase. Nebude-li tomu tak, dodá DKV Brno na požádání pilota.
 Provozní dispečer RCP Brno dle momentální dopravní situace operativně rozhodne o změně objízdných 

tras s cílem minimalizovat zpoždění vlaků.
 UŽST Brno hl. n. a Brno-Maloměřice zajistí informování cestujících o mimořádném přestupu u vlaku 

4725 v ŽST Brno hl. n. při konání výluky v  a 
 Na autobusy náhradní dopravy ze směru Sokolnice-Telnice nečekají v ŽST Brno hl. n. žádné přípojné 

vlaky. Vlaky 4706, 4708 a 4736 vypravte ze ŽST Brno hl. n. včas, tj. bez přípoje od ND ze směru 
Sokolnice-Telnice. Pro tyto vlaky zajistěte doprovod vlakovou četou výchozí ze ŽST Brno hl.n.

 DKV Brno PJ Maloměřice zajistí v  před zahájením výluky přistavení vhodné lokomotivy elektrické 
trakce pro výkon: 4701 Křenovice hor.n. / 4706pk Sokolnice-Telnice / 4733 Křenovice hor.n. / 4006pk 
Sokolnice-Telnice / 4703 Křenovice hor.n. / 4708pk Sokolnice-Telnice / 4735 Křenovice hor.n. / 4736pk 
Sokolnice-Telnice / 4705 Křenovice hor.n. / 4710pk Brno hl.n.

 Po dobu výluky aktivuje UŽST Brno hl. n.  v ŽST Brno hl. n. funkci „koordinátor ND"
 UŽST Brno hl.n. zajistí řádné označení autobusů ND s uvedením čísla a cílové stanice vlaku, který 

autobus nahrazuje. K ŽST Chrlice bude zajíždět pouze jeden řádně označený autobus.
 Současně se nesmí konat výluky dle SROV 31A513 a 31A514 v úseku Střelice – Zastávka u Brna.

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:    Sokolnice-Telnice – před výpravní budovou 
                            Chrlice – před výpravní budovou 
                            Brno hl.n. - vpravo před výpravní budovou u viaduktu Křenová

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 113
2 Místo konání výluky Chrlice - Brno hl.n.
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.10 – 13.05

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Chrlice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření
Osobní doprava:  

Odřekněte vlaky v trati:
Brno hl.n. - Sokolnice-Telnice - Holubice: 935

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. - Blažovice - Holubice: 935
Vlak veďte po objízdné trase z Brna hl.n. do Holubic přes Blažovice podle SJŘ 315, tab. 3 tabelárního 
jízdního řádu C 1.

Další opaření shodná jako u akce 31 A 112.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200619

Nákladní doprava:
Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 6,006; 7,075; 7,390.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 114
2 Místo konání výluky Chrlice - Brno hl.n.
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
a TV koleje traťová kolej Chrlice - neutrální pole km 2,000
4 Začátek a konec výluky 8.10 – 13.05

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Chrlice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

jako u akce 31 A 113

1 Číslo výluky 31 A 115
2 Místo konání výluky Brno hl.n. - Odb. Brno-Černovice
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 9.15 – 14.15

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Brno hl.n.

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:
Opatření jsou zpracována pro všechny dny v týdnu. 

Odřekněte vlaky v trati:
Brno hl. n. – Odb. Brno-Černovice (Komárovskou spojkou):

1723, 4108, 4109, 1724, 733, 932, 430, 1725, 4110, 2713, 1726, 431, 934, 732, 1727, 4112

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. - Odb. Brno-Židenice - Odb. Brno-Černovice: 1723, 4108, 4109, 1724, 733, 932, 430, 1725, 4110, 
2713, 1726, 431, 934, 732, 1727, 4112
Vlaky veďte po objízdné trase z Brna hl.n. přes Odb. Brno-Židenice do Odb. Brno-Černovice podle SJŘ 318, 
tab. 3 tabelárního jízdního řádu C 2

Obraty souprav: nejsou výlukou dotčeny

Ostatní opatření:
 Provozní dispečer RCP Brno dle momentální dopravní situace operativně rozhodne o změně objízdných 

tras s cílem minimalizovat zpoždění vlaků.
 Vlaky, které jsou vedeny objízdnou trasou, obsaďte vlakovým personálem znalým traťových poměrů po 

objízdné trase. Nebude-li tomu tak, dodá DKV Brno na požádání pilota.
 UŽST Brno hl.n. , Brno-Maloměřice, Veselí nad Mor. a vlakové čety zajistí informování cestujících o 



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200620

vedení vl. 4108, 4110 a 4112 mimo zastávku Brno-Černovice. Jako náhradní zastávka je stanovena ŽST Brno hl.n.

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 116
2 Místo konání výluky Holubice - Blažovice
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 9.10 – 14.40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Holubice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6, výluka se nesmí konat v 
7 Stanice určená k objednání NAD ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:
Opatření jsou zpracována pro  a . Výluka se nesmí konat v pracovní dny.

Odřekněte vlaky v trati:
Holubice - Blažovice - Brno hl.n.:  932, 430, 733, 934, 732, 431

Zaveďte vlaky v trati:
Holubice - Sokolnice-Telnice - Brno hl.n.: 932, 430, 733, 934, 732, 431
Vlaky veďte po objízdné trase z Holubic do Brna hl.n. přes ŽST Sokolnice-Telnice podle SJŘ 315, tab. 3 
tabelárního jízdního řádu C 3

Obraty souprav: nejsou výlukou dotčeny

Ostatní opatření:
 Vlaky, které jsou vedeny objízdnou trasou, obsaďte vlakovým personálem znalým traťových poměrů po 

objízdné trase. Nebude-li tomu tak, dodá DKV Brno na požádání pilota.

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Nákladní doprava:
Vlaky veďte po objízdné trase z Brna-Maloměřic do Holubic přes Brno hl.n. a Chrlice podle SJŘ 315, tab. 3 
tabelárního jízdního řádu N 23.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200621

Výluky typu A  -  jednokolejné tratě (bez TV)

1 Číslo výluky 31 A 120
2 Místo konání výluky Velké Opatovice - Šebetov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.20-13.25

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Velké Opatovice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno Maloměřice 
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:   Opatření jsou zpracována pro prac. dny.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Velké Opatovice - Šebetov: 14702, 14704, 14705, 14706, 14707, 14709

Zaveďte vlaky v trati:
Lv 1.nsl 74090 Boskovice (odj. 7.30 hod) – Šebetov
Lv 1.nsl 14709 Šebetov (odj. 12.55 hod) – Skalice nad Svitavou

Obraty souprav:
Velké Opatovice:  14705 / 14702, 14707 / 14704, 14709 / 14706 (810)

Šebetov:                  1.nsl 74090 / 14705, 14702 / 14707, 14704 / 14709,  14706 / 1.nsl 14709 (810)

Boskovice:            14746 / Lv 1.nsl 74090 (810)
14746 / 14747 (Btax, 810)

Skalice nad Svit.:  14745 / 14746 (810)
1.nsl 14709 / 14708 (810)

Ostatní opatření:
Vlak Os 14746 veďte v řazení 810 (od 14745), Btax, 810 (oba od 14703)

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:     Velké Opatovice – před výpravní budovou
                             Cetkovice – na zastávce ČD
                             Světlá u Boskovic – na autobusové zastávce v obci
                             Šebetov - před výpravní budovou
                       
Nákladní doprava:
Vlak 82331 vypravte z Velkých Opatovic s náskokem v 7:00 hod.

Vozební opatření:
DKV Česká Třebová – PJ Česká Třebová
t.sk. 702 – lok. řady 731
1.td:  ... / 82330 Šebetov / 82331 Skalice nad Svitavo / ...



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200622

t.sk. 803 – mot. vůz řady 810
1.td:  ... / 14703 Skalice nad Svitavou / 14746 pk Boskovice / 14747 Skalice nad Svitavou / ...
5.td:  ... / 14707 Velké Opatovice / 14704 Chornice / 14709 Velké Opatovice / 14706 Chornice / ...
6.td:  ... / 14705 Velké Opatovice / 14702 Chornice / ...
7.td:  (1)-(4)  ... / 14745 Skalice nad Svitavou / 14746 Boskovice / Lv 1.nsl 74090 Šebetov / 14705 Skalice nad 
Svitavou / 14702 Šebetov / 14707 Skalice nad Svitavou / 14704 Šebetov / 14709 Skalice nad Svitavou / 14706 
Šebetov / Lv 1.nsl 14709 Skalice nad Svitavou / 14708 Česká Třebová / ...
7.td:  (5)  ... / 14745 Skalice nad Svitavou / 14746 Boskovice / Lv 1.nsl 74090 Šebetov / 14705 Skalice nad 
Svitavou / 14702 Šebetov / 14707 Skalice nad Svitavou / 14704 Šebetov / 14709 Skalice nad Svitavou / 14706 
Šebetov / Lv 1.nsl 14709 Skalice nad Svitavou / 14720 pk Boskovice / 14753 Skalice nad Svitavou / 14708 Česká 
Třebová / ...

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

1 Číslo výluky 31 A 121
2 Místo konání výluky Šebetov - Boskovice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.05-13.35

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Šebetov

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Bno Maloměřice
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro prac. dny.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Šebetov - Boskovice: 14702, 14704, 14705, 14706, 14707, 14709

Obraty souprav:
Šebetov:     14705 / 14702, 14707 / 14704, 14709 / 14706 (810)
Boskovice:  14746 / 14705 (810, Btax)

14702 / 14747, 14748 / 14707, 14704 / 14749, 14752 / 14709, 14706 / 14751 (810)

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  Boskovice – před výpravní budovou, dole na místní komunikaci
                          Knínice u Boskovic – na zastávce ČD
                          Šebetov – před výpravní budovou

Nákladní doprava:  Odřekněte vlaky 82330 a 82331 v celé trati.

Vozební opatření:
DKV Česká Třebová – PJ Česká Třebová
t.sk. 702 – lok. řady 731
1.td:  Skalice nad Svitavou / posun 13,00 – 14,00 h / ...
t.sk. 803 – mot. vůz řady 810
1.td:  ... / 14746 Boskovice / 14705 Skalice nad Svitavou / 14702 Boskovice / 14747 Skalice nad Svitavou / 
14748 Boskovice / 14707 Skalice nad Svitavou / 14704 Boskovice / 14749 Skalice nad Svitavou / 14752 
Boskovice / 14709 Skalice nad Svitavou / 14706 Boskovice / 14751 Skalice nad Svitavou / ...
5.td:  ... / 14707 Šebetov / 14704 Chornice / 14709 Šebetov / 14706 Chornice / ...
6.td:  ... / 14705 Velké Opatovice / 14702 Chornice / ...
t.sk. 001 – vůz řady 010
1.td:  ... / 14746 Boskovice / 14705 Skalice nad Svitavou / 14708 Česká Třebová / ...

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 20,719; 21,131; 24,713.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200623

1 Číslo výluky 31 A 122
2 Místo konání výluky Boskovice - Skalice nad Svitavou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.45 – 13.10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Boskovice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno Maloměřice 
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro prac. dny.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Boskovice - Skalice n./Svit.: 14702, 14704, 14705, 14706, 14707, 14709, 14747, 14748, 14749, 14752, 14751

Zaveďte vlaky v trati:
Sv 1.nsl 14703 Boskovice (odj. 7.36 hod) – Skalice nad Svitavou (810, Btax) 

Obraty souprav: 
Boskovice:       14746 / 1.nsl 14703 (810, Btax)

14705 / 14702, 14707 / 14704, 14709 / 14706 (810)

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  Boskovice – před výpravní budovou, dole na místní komunikaci
                          Skalice nad Svitavou – před výpravní budovou

Nákladní doprava:  Odřekněte vlaky 82330 a 82331 v celé trati.

Vozební opatření:
DKV Česká Třebová – PJ Česká Třebová
t.sk. 702 – lok. řady 731
1.td:  Skalice nad Svitavou / posun 13,00 – 14,00 h / ...
t.sk. 803 – mot. vůz řady 810
1.td:  ... / 14746 Boskovice / Sv 1.nsl 14703 Skalice nad Svitavou / 14720 Velké Opatovice / ...
5.td:  ... / 14707 Boskovice / 14704 Chornice / 14709 Boskovice / 14706 Chornice / ...
6.td:  ... / 14705 Boskovice / 14702 Chornice / ...
t.sk. 001 – vůz řady 010
1.td:  ... / 14746 Boskovice / Sv 1.nsl 14703 Skalice nad Svitavou / 14708 Česká Třebová / ...

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 29,209; 29,756; 31,424.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200624

N O Č N Í  V Ý L U K Y

Výluky typu  A  -  jednokolejné tratě (s vypnutím TV)

1 Číslo výluky 31 A 150
2 Místo konání výluky Nezamyslice - Ivanovice na Hané
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
a TV koleje traťová kolej Nezamyslice - Ivanovice na Hané od km 61,587do km 

55,824
4 Začátek a konec výluky 22.05 – 4.20 

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Nezamyslice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

Osobní doprava:   Bez opatření

Nákladní doprava:
Vlak 62101 vyčká ukončení výluky v Ivanovicích na Hané.
Vlak 50230 veďte trs Břeclav.
Vlak 52031 veďte trs Břeclav.
Odklon vlaku 52031 vypravte z Brna-Maloměřic s náskokem v cca 23:00 hod. Vzájemný přepřah odklonem 
jedoucích vlaků 50230 a 52031 proveďte v ŽST Břeclav.
Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 56,161; 60,429.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

 1 Číslo výluky 31 A 151
2 Místo konání výluky Nezamyslice - Ivanovice na Hané
3 Vyloučí se kolej traťová kolej 

a TV koleje
traťová kolej Nezamyslice - Ivanovice na Hané, stejnosměrná 
trakce 3kV po neutrální pole, od km 61,587 do km 60,668

4 Začátek a konec výluky 22.05 – 4.20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Nezamyslice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200625

Osobní doprava:
Jako u akce 31 A 150.

Nákladní doprava:
Jako u akce 31 A 150.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 56,161; 60,429.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 152
2 Místo konání výluky Nezamyslice - Ivanovice na Hané
3 Vyloučí se kolej traťová kolej

a TV koleje
traťová kolej Nezamyslice - Ivanovice na Hané - střídavá trakce 
25 kV,50 Hz po neutrální pole, od km 60,510 do km 55,824

4 Začátek a konec výluky 22.05 – 4.20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Nezamyslice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:
Jako u akce 31 A 150.

Nákladní doprava:
Jako u akce 31 A 150.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 56,161; 60,429.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 153
2 Místo konání výluky Ivanovice na Hané - Vyškov na Moravě
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.10 – 4.10

5
Stanice určená k zahájení
a ukončení výluky Ivanovice na Hané

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava: Bez opatření

Nákladní doprava:
Vlak 62101 vyčká ukončení výluky ve Vyškově na Moravě.
Vlak 50230 veďte trs Břeclav.
Vlak 52031 veďte trs Břeclav.
Odklon vlaku 52031 vypravte z Brna-Maloměřic s náskokem v cca 23:00 hod. Vzájemný přepřah odklonem 
jedoucích vlaků 50230 a 52031 proveďte v ŽST Břeclav.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200626

Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 50,735; 52,571.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 154
2 Místo konání výluky Vyškov na Moravě - Luleč
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.40 – 4.00

5
Stanice určená k zahájení
a ukončení výluky Vyškov na Moravě

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava: Bez opatření

Nákladní doprava:
Vlak 62101 vyčká ukončení výluky v Lulči.
Vlak 50230 veďte trs Břeclav.
Vlak 52031 veďte trs Břeclav.
Odklon vlaku 52031 vypravte z Brna-Maloměřic s náskokem v cca 23:00 hod. Vzájemný přepřah odklonem 
jedoucích vlaků 50230 a 52031 proveďte v ŽST Břeclav.
Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 43,577; 45,128.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 155
2 Místo konání výluky Luleč - Komořany u Vyškova
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.35 – 3.55

5
Stanice určená k zahájení
a ukončení výluky Luleč

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava: Bez opatření

Nákladní doprava:
Vlak 62101 vyčká ukončení výluky v Komořanech u Vyškova.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200627

Vlak 50230 veďte trs Břeclav.
Vlak 52031 veďte trs Břeclav.
Odklon vlaku 52031 vypravte z Brna-Maloměřic s náskokem v cca 23:00 hod. Vzájemný přepřah odklonem 
jedoucích vlaků 50230 a 52031 proveďte v ŽST Břeclav.
Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 156
2 Místo konání výluky Komořany u Vyškova - Rousínov
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.30 – 3.50

5
Stanice určená k zahájení
a ukončení výluky Komořany u Vyškova

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava: Bez opatření.
                        

Nákladní doprava:
Vlak 62101 vyčká ukončení výluky v Rousínově.
Vlak 50230 veďte trs Břeclav.
Vlak 52031 veďte trs Břeclav.
Odklon vlaku 52031 vypravte z Brna-Maloměřic s náskokem v cca 23:00 hod. Vzájemný přepřah odklonem 
jedoucích vlaků 50230 a 52031 proveďte v ŽST Břeclav.
Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 33,576.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 157
2 Místo konání výluky Rousínov - Holubice
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.30 – 3.45

5
Stanice určená k zahájení
a ukončení výluky Rousínov

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava: Bez opatření.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200628

Nákladní doprava:
Vlak 62101 vyčká ukončení výluky v Holubicích.
Vlak 50230 veďte trs Břeclav.
Vlak 52031 veďte trs Břeclav.
Odklon vlaku 52031 vypravte z Brna-Maloměřic s náskokem v cca 23:00 hod. Vzájemný přepřah odklonem 
jedoucích vlaků 50230 a 52031 proveďte v ŽST Břeclav.
Ostatní nákladní vlaky veďte operativně trs Břeclav nebo Česká Třebová.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 158
2 Místo konání výluky Holubice - Křenovice hor. n.
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 19.20 – 3.55

5
Stanice určená k zahájení
a ukončení výluky Holubice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6, výluka se nesmí konat 31.XII./1.I.
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro všechny dny v týdnu. Výluka se nesmí konat 31.XII./1.I.

Odřekněte vlaky v trati (pouze v  mimo 24., 25.XII., 16., 30.IV., 7.V., 5., 6.VII., 28.IX., 28.X. a 17.XI.):
Holubice – Chrlice – Brno hl. n.: 1444

Odřekněte vlaky v trati (neplatí 24., 25.XII.): 
Křenovice horní nádraží – Holubice Sv 4007
Holubice – Blažovice – Brno hl.n.: Sv 4094

Zaveďte vlaky v trati (pouze v  mimo 24., 25.XII., 16., 30.IV., 7.V., 5., 6.VII., 28.IX., 28.X. a 17.XI.):
Holubice – Blažovice – Brno hl. n.: 1444
Vlak veďte po objízdné trase z Holubic do Brna hl.n. přes Blažovice podle SJŘ 315, tab. 3 tabelárního 
jízdního řádu C 1.

Zaveďte vlaky v trati (neplatí 24., 25.XII.): 
Křenovice hor.n. – Brno hl.n.: Sv 4018 (motorový vůz od vlaku 4007, odj. Křenovice hor.n. 23.15 hod.)

Obraty souprav:
Křenovice hor. n.:  4007 / Sv 4018 (843 nebo 842)
Brno hl.n.: Sv 4018 přechod soupravy jako vlak Sv 4094 (843 nebo 842)

Ostatní opatření:
 Vlaky, které jsou vedeny objízdnou trasou, obsaďte vlakovým personálem znalým traťových poměrů po 

objízdné trase. 
 Provozní dispečer RCP Brno dle momentální dopravní situace operativně rozhodne o změně objízdných 

tras s cílem minimalizovat zpoždění vlaků.
 PNP v ŽST Sokolnice-Telnice a Chrlice zahajte až po odhlášce za vlakem Sv 4018



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200629

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 159
2 Místo konání výluky Křenovice hor. n. - Sokolnice-Telnice
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20.15 – 3.40

5
Stanice určená k zahájení
a ukončení výluky Křenovice horní nádraží

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6, výluka se nesmí konat 31.XII./1.I.
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:    Opatření jsou zpracována pro všechny dny v týdnu. Výluka se nesmí konat 31.XII./1.I.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Křenovice hor. – Sokolnice-Telnice: 4713, 4008, 4759, 4010, 4007

Odřekněte vlaky v trati (pouze v  mimo 24., 25.XII., 16., 30.IV., 7.V., 5., 6.VII., 28.IX., 28.X. a 17.XI.):
Holubice – Chrlice – Brno hl. n.: 1444

Odřekněte vlaky v trati (neplatí 24., 25.XII.): 
Křenovice horní nádraží – Holubice Sv 4007
Holubice – Blažovice – Brno hl.n.: Sv 4094

Zaveďte vlaky v trati (pouze v  mimo 24., 25.XII., 16., 30.IV., 7.V., 5., 6.VII., 28.IX., 28.X. a 17.XI.):
Holubice – Blažovice – Brno hl. n.: 1444
Vlak veďte po objízdné trase z Holubic do Brna hl.n. přes Blažovice podle SJŘ 315, tab. 3 tabelárního 
jízdního řádu C 1.

Zaveďte vlaky v trati (neplatí 24., 25.XII.): 
Sokolnice-Telnice – Brno hl.n.: Sv 4018 (motorový vůz od vlaku 4007, odj. Sokolnice-Telnice 23.00 hod.)

Obraty souprav:
Sokolnice-Telnice: 
: 4713 / 4008 (3Bdmtee, Bdmtee275, Bdmtee mimo 1.VII.-27.VIII.), 4759 / 4010 (560/6), 4007 / Sv 4018 (843)
 mimo 24.XII.: 4759 / 4010 (842), 4007 / Sv 4018 (842)
 mimo 24., 25.XII.: 4759 / 4010 (843), 4007 / Sv 4018 (843)

Brno hl. n.: Sv 4018 přechod soupravy jako vlak Sv 4094 (843 nebo 842)

Ostatní opatření:
 Vlaky, které jsou vedeny objízdnou trasou, obsaďte vlakovým personálem znalým traťových poměrů po 

objízdné trase. 
 Provozní dispečer RCP Brno dle momentální dopravní situace operativně rozhodne o změně objízdných 

tras s cílem minimalizovat zpoždění vlaků.
 PNP v ŽST Chrlice zahajte až po odhlášce za vlakem Sv 4018

Služba : Bez opatření.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200630

Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  Sokolnice-Telnice – před výpravní budovou 
                          Újezd u Brna z - u zastávky ČD
                          Hostěrádky-Rešov – na autobusové zastávce na návsi v obci u OÚ
                          Zbýšov - na autobusové zastávce na návsi v obci
                          Křenovice hor. nádr. – před výpravní budovou 
                             
Nákladní doprava:
Bez opatření.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 16,389.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 160
2 Místo konání výluky Sokolnice-Telnice - Chrlice
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 23.00 – 4.25

5
Stanice určená k zahájení
a ukončení výluky Sokolnice-Telnice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro všechny dny v týdnu.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati (platí pouze v ):
Brno hl. n. – Sokolnice-Telnice – Holubice: 4001 (v případě, že v ŽST Křenovice hor.n. nebude žádná
frekvence pro vlak 4001, jízdu autobusu ND ukončete v ŽST Křenovice hor.n.)

Zaveďte vlaky v trati (platí pouze v ):
Brno hl. n. – Blažovice - Holubice: R 1.nsl 733 (odklon vlaku 4001, odj. Brno hl.n. 3.29 hod., v přepravě
cestujících kategorie Os)
Holubice – Křenovice hor.n.: Sv 1.nsl 4702 (souprava pro vlak 4000, odj. Holubice cca 4.10 hod., viz „Ostatní opatření“)

Obraty souprav (platí pouze v ):
Holubice: R 1.nsl 733 / 4001 (3Bdmtee, Bdmtee275), R 1.nsl 733závěs / Sv 1.nsl 4702 (5. až poslední vůz soupravy)

Křenovice hor. n.: Sv 1.nsl 4702 / 4000

Brno hl. n.: R 1. nsl 733 vystavte v řazení jako vlak 4001

V  a  bez opatření v osobní dopravě.

Ostatní opatření:
 Vlaky, které jsou vedeny objízdnou trasou, obsaďte vlakovým personálem znalým traťových poměrů po 

objízdné trase. 
 Provozní dispečer RCP Brno dle momentální dopravní situace operativně rozhodne o změně objízdných 

tras s cílem minimalizovat zpoždění vlaků.
 Kmenová vlaková četa vlaku 4001 doprovází kmenovou soupravu po odklonové trase. Vlaková četa pro 

vlak 4000 doprovází autobus ND za vlak 4001. V případě, že autobus ND ukončí jízdu v ŽST Křenovice 
hor.n., veďte vlak Sv 1.nsl 4702 bez vlakové čety. V případě, že autobus ND pojede až do ŽST 
Holubice, vlaková četa doprovodí vlak Sv 1.nsl 4702. Vlak Sv 1.nsl 4702 v tomto případě musí v ŽST 
Holubice vyčkat příjezdu autobusu ND!

Služba : Bez opatření.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200631

Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  Brno hl.n. – vpravo před výpravní budovou u viaduktu Křenová
                          Křenovice hor. nádr. – před výpravní budovou 
                          Holubice -  vpravo vedle  výpravní budovy nádraží ČD 

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

1 Číslo výluky 31 A 161
2 Místo konání výluky Chrlice - Brno hl.n.
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.55 – 4.15

5
Stanice určená k zahájení
a ukončení výluky Chrlice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   Opatření jako u výluky 31 A 160.

Nákladní doprava:   Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 6,006; 7,075; 7,390.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 162
2 Místo konání výluky Brno hl.n. -Odb. Brno-Černovice
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.20 – 4.45

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Brno hl.n.

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:

Odřekněte vlaky v trati:
Brno hl.n. - Odb. Brno-Černovice (Komárovskou spojkou): 1735, 1736, 4121, 4101 (dle omezení jízdy příslušných vlaků)

Odřekněte vlaky v trati (pouze v  mimo 24., 25.XII., 16., 30.IV., 7.V., 5., 6.VII., 28.IX., 28.X. a 17.XI.):
Holubice – Blažovice – Brno hl. n.: 1422

Zaveďte vlaky trati:
Brno hl.n. - Odb. Brno-Židenice - Odb. Brno-Černovice: 1735, 1422, 1736, 4121, 4101 (dle omezení jízdy příslušných vlaků)
Vlaky veďte po objízdné trase z Brna hl.n. přes Odb. Brno-Židenice do Odb. Brno-Černovice podle SJŘ 318, tab. 3 
tabelárního jízdního řádu C 2

Zaveďte vlaky v trati (pouze v  mimo 24., 25.XII., 16., 30.IV., 7.V., 5., 6.VII., 28.IX., 28.X. a 17.XI.):
Holubice - Sokolnice-Telnice - Brno hl.n.: 1422
Vlak veďte po objízdné trase z Holubic do Brna hl.n. přes ŽST Sokolnice-Telnice podle SJŘ 315, tab. 3 tabelárního 
jízdního řádu C 3



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200632

Pojede-li vlak 1422 včas nebo opožděn do 10 minut, čeká vlak 4010 v ŽST Křenovice horní nádraží. 

Obraty souprav: nejsou výlukou dotčeny

Ostatní opatření:
 Provozní dispečer OPŘ Brno dle momentální dopravní situace operativně rozhodne o změně objízdných tras 

s cílem minimalizovat zpoždění vlaků.
 Vlaky, které jsou vedeny objízdnou trasou, obsaďte vlakovým personálem znalým traťových poměrů po objízdné trase. 
 UŽST Brno hl.n., Brno-Maloměřice a Veselí nad Mor. a vlakové čety zajistí informování cestujících o vedení vl. 

4121 mimo zastávku Brno-Černovice. 
Jako náhradní zastávka je stanovena ŽST Brno hl.n.

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Nákladní doprava:   Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 163
2 Místo konání výluky Holubice - Blažovice
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.00 – 5.30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Holubice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava:

Bez opatření.

Nákladní doprava:
Vlaky veďte po objízdné trase z Brna-Maloměřic. do Holubic přes Brno hl.n. a Chrlice podle SJŘ 315, tab. 3 tabelárního 
jízdního řádu N 23. Úprava pevných přestávek nutná.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200633

Výluky typu A  -  jednokolejné tratě (bez TV)
1 Číslo výluky 31 A 170
2 Místo konání výluky Velké Opatovice - Šebetov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.00 – 4.10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Velké Opatovice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava: Bez opatření.                  Nákladní doprava:  Bez opatření.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta UŽST Brno 
Maloměřice zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Velké Opatovice a Šebetov 
v nepřetržitém režimu.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 171
2 Místo konání výluky Šebetov - Boskovice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20.50– 3.55

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Šebetov

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava: Bez opatření.               Nákladní doprava:  Bez opatření.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta UŽST Brno 
Maloměřice zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Šebetov a Boskovice  v nepřetržitém režimu.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km20,719; 21,131; 24,713. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 172
2 Místo konání výluky Boskovice - Skalice nad Svitavou



SROV  -  sešit  č. 1 - 1.změna - výluky typu A                                                                                    JŘ  2005/200634

3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.35 – 3.45

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Boskovice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND nebude zajišťována.
8 Dopravní, provozní a přepravní  opatření

Osobní doprava: Bez opatření.               Nákladní doprava:  Bez opatření.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta UŽST Brno 
Maloměřice zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Boskovice v nepřetržitém režimu.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 29,209; 29,756; 31,424.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.


